产品资料
通用投入式液位变送器
DYW11通用型投入式液位变送器是针对简单的液位测量应
用而优化，具有出色的质量、高性价比，整体采用三道密封工
艺，使其可靠性极高。
量程： 0～1～50mH2O
输出： 4～20mA、RS485
供电： 9～36VDC、12～36VDC、3～5VDC

例如： DYW11-L5-B7-A1-C-G(通用型投入式液位变送器、 量程0-5米、线缆7米、
输出4-20mA、精度0.5级、供电12-36VDC)。
订货须知
! 警告！
用户在订购变送器时要注意根据介质的温度和环境条件选择合适的规格。
订购信息
型号/量程/线缆长度/输出信号/精度等级/供电电压/定制
本文档中列出的规格数据仅代表本文档出版时产品的工程状态，我们保留修改产品规格和材料的权利。
版号21.10.14
追求品质/贴心服务/终身维护
24小时服务热线：0512-68234075 第7/9页
执行标准JB∕T 12598-2016
注1：(LX) X:为所需量程， 例如 0-5米量程，代码应为L5，下表为建议量程选择范围
注2：默认BX(线长)=LX（量程）+2米
常规量程(mH2O) 0-1m 0-2m 0-3m 0-5m 0-10m
常规线长(m) 3m 4m 5m 7m 12m
无 常规
A1 4-20mA 两线制
RS RS485通讯接口 （标准Modbus-RTU协议） 四线制
RST RS485通讯带温度（量程-20～60℃,精度≤±2℃) 四线制
DZ 定制
S 0.1%FS 定制（量程≥10m）
B 0.25%FS 常规（量程≥10m）
C 0.5%FS 常规（1m≤量程＜10m）
G 12-36VDC
G3 3-5VDC
G5 9-36VDC
DZ 定制
D 其他定制要求
附件(需单独购买)
线缆固定法兰-FL03